
СОЛУН – ПАРАЛИЈА – ВОДЕН

1ден 10.03.2012
Поаѓање во 06.00 часот. Пристигнување во СОЛУН околу 09.00 часот. Разглед на

градот: Виа Игнација, црквата Св.Димитрија, Римскиот Форум, црквата Ротонда, Белата
Кула. Слободно време за шопинг по познатите шопинг улици Цимитски и Виа Игнација.
Посета на шопинг центар Космос, Икеа. Во 18.30 часот тргнување  кон Паралија.
Пристигнување во Паралиjа. Сместување во хотел. Факултативна посета на Таверна со
уметничка програма на грчки песни и танци и со специјалитети на грчката кујна.
Ноќевање.

2 ден 11.03.2012
Појадок. Разглед на Паралија, можност за шопинг. Попладнето заминување за

Македонија со попатна посета на Воден и водопадите. Пристигнување во Македонија во
вечерните часови.

         Цена: 3.990,00

 Во цената на аранжманот се вклучени следниве услуги:
Превоз со туристички автобус ( сок, кафе, вода )-
Сместување во хотел во Паралија на база 1 ноќевање со појадок-
Разглед на Солун со локален водич-
Разглед на Воден-
Организација и водство на аранжманот.-

   Во цената не е вклучено:
-   вечера во Таверна (25€).

                          Пријавување до 01.03.2012
 За реализација на програмата се потребни минимум 40 патници !

 Важат општите услови за патување на Т.А. Феријал Кашиков и СКТМ
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